### **SPECIAL INTEREST**

## TV - RADIO - STREAM

# Redaktionsbüro RADIO + FERNSEHEN

## PREISLISTE 2018

Special-Interest-Programmvorschauen für Hörfunk- und Fernsehsendungen sowie Internet-Streams

Angebote für Fachzeitschriften mit wöchentlicher bis monatlicher Erscheinungsweise und Onlineportale. Redaktionelle Vorlaufzeit von bis zu sechs Wochen.

Umfang und Inhalt unserer Special-Interest-Programmvorschauen richten sich nach dem Angebot an Sendungen und Streams sowie nach Ihren Wünschen.

Special-Interest-Programmvorschau	Preis
<b>Arbeitsprobe</b> (zum unverbindlichen Kennenlernen) Umfang je nach Angebot der Sender und Ihren Wünschen *sofern die Arbeitsprobe unveröffentlicht bleibt	kostenlos*
TV kompakt (8-10 Tipps, mit kurzen Erläuterungen)	€ 55,00
TV selekt (12-15 Tipps, mit kurzen Erläuterungen)	€ 75,00
TV standard (16-21 Tipps, mit Erläuterungen)	€ 95,00
TV spezial (bis ca. 30 Tipps, mit Erläuterungen)	€ 125,00
TV komplett (alle zum Lieferzeitpunkt verfügbaren Tipps, mit Erläuterungen)	Preis je nach Umfang
<b>Pick &amp; Pay</b> (Fernsehtipps – je nach Bedarf und Menge) unterschiedliche Anzahl von Programmtipps	€ 12,50 pro Tipp
	Preise zzgl. 19 % MWSt.

Zum Kennenlernen können Sie während der ersten drei Lieferungen jederzeit bis eine Woche vor Redaktionsschluss kündigen. Danach gilt eine Kündigungsfrist von drei Monaten.

Redaktionsbüro RADIO + FERNSEHEN Postfach 22 45 37012 Göttingen Tel. 0551 – 551 21 Fax 0551 – 448 71 E-Mail: service@rrf-online.de

# Programmvorschau PLUS

Zu den Special-Interest-Programmvorschauen können Sie ergänzende Leistungen hinzubuchen oder von Preisnachlässen profitieren.

Der Bezug von Programmvorschau PLUS ist jederzeit möglich. Aufpreise und Preisnachlässe sind dabei immer bezogen auf die Preise der Special-Interest-Programmvorschauen.

PROGRAMMVORSCHAUEN NACH DEM BAUKASTENPRINZIP

Preise auf Basis einer Special-Interest-Programmvorschau

Programmvorschau FOTOS

Hochauflösende Bilddateien zu aktuellen

Fernsehsendungen, Moderatoren, Fernsehmachern

pro Foto € 9,50

Programmvorschau PUR

Special-Interest-Programmvorschau ohne Erläuterungen,

nur Nennung von Titel, Untertitel, Sender und Sendezeit

Preisnachlass 10 %

Programmvorschau NET

Zweitverwertung, z. B. für das Internet

\*für die zweitverwertete Programmvorschau

Preisnachlass 50 %\*

Programmvorschau JAHRESABO

Abschluss eines Jahresabos für den Bezug der Tipps

Preisnachlass 10 %

Einpflegen unserer Vorschauen in Ihre Homepage

Preis auf Anfrage

Bitte beachten Sie auch unsere **Medienseiten-Angebote**. Neben TV-, Radio- & Stream-Empfehlungen beliefern wir Sie bei Bedarf auch z.B. mit Veranstaltungshinweisen, Buchrezensionen, Homepage-Besprechungen usw.

### Weitere Leistungen und Preise auf Anfrage.

Wenn Sie Fragen haben, rufen Sie einfach an.

Wir sind werktags in der Zeit von 10.00 bis 16.00 Uhr für Sie da.

Sie erreichen uns unter Tel. 0551 / 55 1 21 oder 0551 / 44 8 72.

Ein Fax können Sie uns unter der Nummer 0551 / 44 8 71 senden und

per E-Mail erreichen Sie uns unter fernsehen@rrf-online.de oder service@rrf-online.de.

Oder besuchen Sie uns auf unserer Website www.rrf-online.de.

Wir beraten Sie gerne!

Alle Preise sind gültig bei Vertragsabschluss bis 31.12.2018

Redaktionsbüro RADIO + FERNSEHEN Postfach 22 45 37012 Göttingen Tel. 0551 – 551 21 Fax 0551 – 448 71 E-Mail: service@rrf-online.de